ı
EBSAL ü SElAMAN

( .:ıl.~ .J J~t )

Lamii Çelebi'nin
(ö. 938 / 1532)

Molla Cami'nin Selliman ü Ebsal
adlı eserinden genişleterek

tercüme ettiği aşk mesnevisi

(b k. lAMii ÇELEBİ ;

sELAMAN ü EBSAL).
_j L

ı
EBŞIHI

ı

L
(bk. İBŞiHi).

_j

ı
EBTAH

ı

( &.\11)

L
Mekke ile Mina arasında bir yer.

_j

Ebtah, Arapça'da "kumlu, çakıllı dere.